
平成２８年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

平成29年2月3日 道路管理課 
道路改良工事　砂山地区砂山南
１丁目から今福地区今福１丁目
まで

73,377,000 円 0 円 別添 平成29年2月8日 から 65,106,437 円

土木工事業 9:30 16000316
和歌山市砂山南１丁目地内から
今福１丁目地内まで

52 日 65,034,970 円 0 平成29年3月31日 まで 88.73 ％

事後審査型一
般競争入札

平成29年2月3日 下水道建設課 和歌川処理区支線工事 31,011,000 円 0 円 別添 平成29年2月8日 から 27,454,375 円

土木工事業 10:30 16000305 和歌山市新和歌浦地内外１か所 52 日 27,429,850 円 0 平成29年3月31日 まで 88.53 ％

事後審査型一
般競争入札

平成29年2月10日 下水道建設課 湊南第２排水区支線工事 138,107,000 円 122,410,000 円 別添 平成29年3月4日 から 115,846,335 円

土木工事業 9:30 16000309 和歌山市砂山南３丁目地内 200 日 115,206,300 円 0 平成29年9月19日 まで 83.88 ％

事後審査型一
般競争入札

平成29年2月10日 下水道建設課 北部処理区支線工事その１ 114,669,000 円 101,870,000 円 別添 平成29年2月24日 から 96,695,040 円

土木工事業 10:00 16000317 和歌山市加太地内 36 日 96,598,190 円 0 平成29年3月31日 まで 84.33 ％

事後審査型一
般競争入札

平成29年2月10日 道路管理課 土入新橋耐震補強工事 97,750,000 円 86,080,000 円 別添 平成29年3月4日 から 81,461,765 円

土木工事業 10:30 16000313 和歌山市土入地内 230 日 81,036,249 円 0 平成29年10月19日 まで 83.34 ％

事後審査型一
般競争入札

平成29年2月10日 下水道建設課 北部処理区支線工事その７ 78,871,000 円 0 円 別添 平成29年2月15日 から 68,966,807 円

土木工事業 11:00 16000320 和歌山市松江北２丁目地内 45 日 68,952,901 円 0 平成29年3月31日 まで 87.44 ％

（株）東組   （有）一陽建設   角谷産業（株）   弘安建設（株）
（株）三愛基礎工業   三友工業（株）   三洋建設（株）   中村設
備工業（株）   （株）中山建設   福興建設（株）   益田工業
（有）   丸山組（株）   （株）吉本建設   良誠工業（株）

14
弘安建設
（株）

6

浅井建設（株）   （有）一陽建設   井筒建設（株）   （株）桂組
角谷産業（株）   （株）川嶋工業   （株）紀の川建設   （株）紀
洋   弘安建設（株）   （株）幸輝開発   （株）坂口興業   （株）
三愛基礎工業   三洋建設（株）   （株）城南建設   （株）東部建
設   （株）中野建設   中村設備工業（株）   （株）中山建設
（株）日紀建設   （有）西庄西本建設   西村工業（株）   福興建
設（株）   （株）藤本水道   益田工業（有）   丸山組（株）
（株）保田組   （株）柳原重機工業   （有）ユートピア建設   良
誠工業（株）   ワタカ建設（株）   （有）和西建設

31
良誠工業
（株）

5

（株）淺川組   （株）川嶋工業   弘安建設（株）   三友工業
（株）   西村工業（株）   福興建設（株）   丸山組（株）
（株）丸山組

8
弘安建設
（株）

4

浅井建設（株）   井筒建設（株）   （株）桂組   角谷産業（株）
（株）川嶋工業   （株）紀の川建設   （株）紀洋   弘安建設
（株）   （株）坂口興業   （株）三愛基礎工業   三洋建設（株）
（株）城南建設   （株）東部建設   中村設備工業（株）   （株）
中山建設   （株）日紀建設   西村工業（株）   福興建設（株）
（株）藤本水道   益田工業（有）   丸山組（株）   （有）ユート
ピア建設   良誠工業（株）   ワタカ建設（株）   （有）和西建設

25 （株）桂組

入札時間

3

2

1

№

入札方法
落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

井筒建設
（株）

入札日 工事担当課名

落札業者名

入札
参加
業者
数

（株）寺本工
務店

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

8

工事種別

22

（有）一陽建設   井筒建設（株）   （株）桂組   （株）川嶋工業
（株）紀の川建設   （株）幸輝開発   （株）坂口興業   （株）三
愛基礎工業   （株）城南建設   第五工業（株）   （株）土谷組
（株）寺本工務店   中村設備工業（株）   （株）中山建設   西村
工業（株）   （株）平成建機   益田工業（有）   丸山組（株）
（有）ユートピア建設   （株）吉本建設   良誠工業（株）
（有）和西建設

工事場所

井筒建設（株）   （株）桂組   （株）紀の川建設   （株）中山建
設   （有）西尾組   （有）火の国産業   （株）柳原重機工業
（有）和西建設

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）



平成２８年度入札結果一覧表

入札時間

№

入札方法
落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

入札日 工事担当課名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

事後審査型一
般競争入札

平成29年2月10日 下水道施設課 
加太雨水ポンプ場電気設備改築
工事

76,589,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

電気工事業 11:30 16000314
和歌山市加太字出口２６９２番
５

360 日 65,220,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型一
般競争入札

平成29年2月24日 下水道建設課 中之島排水区支線工事 132,198,000 円 117,060,000 円 別添 平成29年3月15日 から 110,676,720 円

土木工事業 9:30 16000325 和歌山市中之島地内 200 日 110,565,420 円 0 平成29年9月30日 まで 83.72 ％

事後審査型一
般競争入札

平成29年2月24日 下水道建設課 中央処理区支線工事その１ 129,855,000 円 115,210,000 円 別添 平成29年3月15日 から 110,625,300 円

土木工事業 10:00 16000324 和歌山市中之島地内 220 日 110,526,723 円 0 平成29年10月20日 まで 85.19 ％

事後審査型一
般競争入札

平成29年2月24日 下水道建設課 北部処理区支線工事その３ 126,385,000 円 111,750,000 円 別添 平成29年3月9日 から 106,185,000 円

土木工事業 10:30 16000326 和歌山市古屋地内 330 日 106,174,357 円 0 平成30年2月1日 まで 84.02 ％

事後審査型一
般競争入札

平成29年2月24日 下水道建設課 北部処理区支線工事その６ 102,457,000 円 90,560,000 円 別添 平成29年3月9日 から 86,670,000 円

土木工事業 11:00 16000322 和歌山市松江中３丁目地内 260 日 86,626,660 円 0 平成29年11月23日 まで 84.59 ％

浅井建設（株）   角谷産業（株）   （株）川嶋工業   （株）紀の
川建設   （株）紀洋   （株）三愛基礎工業   三友工業（株）   三
洋建設（株）   （有）塩﨑組   （株）城南建設   （株）竹下組
第五工業（株）   （株）東部建設   （株）中野建設   中村設備工
業（株）   （株）中山建設   （株）日紀建設   （有）西庄西本建
設   西村工業（株）   福興建設（株）   （有）福嶋商会   （株）
藤本水道   益田工業（有）   丸山組（株）   （株）宮井組
（株）保田組   （株）柳原重機工業   （有）ユートピア建設   良
誠工業（株）   ワタカ建設（株）   （有）和西建設

31
（株）三愛基
礎工業

11

浅井建設（株）   （株）淺川組   （株）東組   （株）桂組   角谷
産業（株）   （株）紀の川建設   木下建設（株）   （株）紀洋
（株）小池組   （株）幸輝開発   （株）三愛基礎工業   三友工業
（株）   三洋建設（株）   三洋マリン建設（株）   （有）塩﨑組
（株）城南建設   （株）竹下組   第五工業（株）   （株）東部建
設   （株）中井組   （株）中野建設   中村設備工業（株）
（株）中山建設   （株）日紀建設   （有）西庄西本建設   西村工
業（株）   福興建設（株）   （有）福嶋商会   （株）藤本水道
益田工業（有）   松浦舗道建設（株）   丸山組（株）   （株）丸
山組   （株）宮井組   （株）保田組   （株）柳原重機工業
（有）ユートピア建設   良誠工業（株）   ワタカ建設（株）
（有）和西建設

40
（株）日紀建
設

10

浅井建設（株）   角谷産業（株）   （株）紀の川建設   （株）紀
洋   （株）三愛基礎工業   三友工業（株）   （有）塩﨑組
（株）城南建設   （株）竹下組   （株）東部建設   （株）中野建
設   中村設備工業（株）   （株）中山建設   （株）日紀建設
（有）西庄西本建設   西村工業（株）   福興建設（株）   （有）
福嶋商会   （株）藤本水道   益田工業（有）   丸山組（株）
（株）宮井組   （株）柳原重機工業   （有）ユートピア建設   良
誠工業（株）   ワタカ建設（株）   （有）和西建設

27
益田工業
（有）

9

0 0
入札参加者が
なかったため
入札取りやめ

8

浅井建設（株）   角谷産業（株）   （株）紀の川建設   （株）紀
洋   （株）三愛基礎工業   三友工業（株）   三洋建設（株）
（有）塩﨑組   （株）城南建設   （株）竹下組   第五工業（株）
（株）東部建設   （株）中野建設   中村設備工業（株）   （株）
中山建設   （株）日紀建設   西村工業（株）   福興建設（株）
（有）福嶋商会   （株）藤本水道   益田工業（有）   松浦舗道建
設（株）   丸山組（株）   （株）宮井組   （株）保田組   （株）
柳原重機工業   （有）ユートピア建設   良誠工業（株）   ワタカ
建設（株）   （有）和西建設

30
（株）城南建
設

7



平成２８年度入札結果一覧表

入札時間

№

入札方法
落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

入札日 工事担当課名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

事後審査型一
般競争入札

平成29年2月24日 下水道管理課 
下水路整備工事　西脇地区磯の
浦

35,437,000 円 0 円 別添 平成29年3月2日 から 31,522,100 円

土木工事業 11:30 16000336 和歌山市　磯の浦地内 120 日 30,907,263 円 0 平成29年6月29日 まで 88.95 ％

事後審査型一
般競争入札

平成29年2月24日 河川港湾課 前代川護岸改修工事その４ 31,849,000 円 0 円 別添 平成29年3月2日 から 27,788,000 円

土木工事業 13:30 16000334
和歌山市吉礼地内から相坂地内
まで

120 日 27,739,116 円 0 平成29年6月29日 まで 87.25 ％

（株）青木実業   （有）栄起創建   （株）オオジ建設   （株）環
境クリーンサービス   （株）協和開発   （有）國友組   根田建設
（株）   （株）後藤建設   （株）坂口興業   坂田建設（有）   庄
司建設工業   （有）柴山建設   （株）創和建設   力土建（有）
智代美建設（株）   （株）東部建設   （株）藤本水道   （株）平
成建機   益田工業（有）   （株）松原造園土木   （株）吉本建設

21
（株）松原造
園土木

13

12
淺川道路（株）   （株）ヴァイオス   （株）日紀建設   （有）西
庄西本建設   （株）平成建機   益田工業（有）   （株）三﨑工業
（株）柳原重機工業

8
（株）日紀建
設


